1921 KNE 6802/158 21 73 0,31 22,63 1/1 22,63
1921 KNE 6802/159 20 49 0,31 15,19 1/1 15,19
2617 KNC 2592 4 351 0,31 108,81 1/1 108,81
2617 KNC 2667 22 102 0,31 31,62 1/1 31,62

(2) Dohodnuté nájomné za predmet nájmu s ohľadom na čas nájmu a s ohľadom na spoluvlastnícky podiel 
prenajímateľa je 178,25 € (slovom: stosedemdesiatosem eur a dvadsaťpäť eurocentov).

(3) Nájomné dohodnuté v ods. 1. tohto článku tejto zmluvy je v zmysle § 38 odsek 3 zákona 
č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov oslobodené od DPH.

(4) Nájomné bude uhradené na základe faktúry vystavenej prenajímateľom.